様式第１号（第６条関係）
                                                        　　　令和　　年　　月　　日
　愛媛県知事 　　　　　　　様
                                            住　  所
                                            事業者名
                                            代表者職氏名  　　　　　　　　　　印
令和７年度愛媛県脱炭素型ビジネススタイル転換促進事業申込書
　令和７年度愛媛県脱炭素型ビジネススタイル転換促進事業実施要領第６条の規定により、下記のとおり申込書を提出します。
記
１　補助金交付申込額　　金　　　　　　　円
２　事業実施期間　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　添付書類
	チェック欄
	添付書類

	□
	(1) 事業計画書（別紙１－１、１－２、１－３）

	□
	(2) 収支予算書・補助対象経費等の積算内訳（別紙２－１、２－２）

	□
	(3) CO2削減量計算に係る個票（別添Ａ、Ｂ、Ｃ）

	□
	(4) CO2削減量計算で使用する各数値の根拠資料（上記個票への添付資料）

	□
	(5) 見積書

	□
	(6) 納税証明書（県税に未納がないことを証する書類）

	□
	(7) 申請者に応じた証明書（必要書類は下記のとおり）

	※法　人：・登記事項証明書
・貸借対照表及び損益計算書（直近２期分）

	※個人事業主：・運転免許書、写真付き住民基本台帳カード、パスポートのいずれかの写し
・確定申告書又は所得税青色申告決算書（直近２期分）

	□
	(8) 暴力団排除に係る誓約書（別紙３）

　　　　※添付しているものに☑を付けてください
４-１　確認事項（必須要件）
	チェック欄
	確認内容

	□
	(1) 補助事業での取組みが優良事例として選定された場合、事例公表に協力するとともに、ホームページ等にて事例紹介されることを了承します。

	□
	(2) 実施要領に定める＜みなし大企業＞に該当しません。

	□
	(3) 「えひめゼロカーボン・チャレンジ企業認定制度」の認定企業または同制度への申請を実施しています。

　　　　※補助対象者として認められる上記の要件を確認の上、☑を付けてください
４-２　確認事項（任意要件）※該当する場合、☑を付けてください
	チェック欄
	確認内容

	□
	(1) 「ひめボス宣言事業所認証制度」の認証を取得しています。

	□
	(2) 「パートナーシップ構築宣言」に登録しています。

※複数の申込者において、CO2削減量が同等の場合、①ひめボス宣言事業所認証制度又は②パートナーシップ構築宣言に登録している申込者を優先的に採択します。